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BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MIRËMBAJTJES SË OBJEKTEVE 

PUBLIKE 

 

 

• Celësa 16 A   

• Njëfazorë me tokëzim  

• Numri i moduleve : 1 

• Materiali : Metal / plastik 

• Tensioni : 220-240 V 

• Rryma : 16 A 

• Priza 16 A   

• Materiali: Metal / plastik 

• Tipi: Prizë shuko universale 

• Numri i moduleve: 2 

• Tensioni: 220-240 V 

• Rryma : 16 A 

•  
• Priza elektrike model i ri   

• Materiali: Metal / plastik 

• Si ne foto 
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•  

 

•  

 

• Llamba LED 120 cm  

• 25 000 ore punë të garantuara 

• Ndriçimi 4000 K maksimumi   

• Gjatësia 120 cm  

• Lloji LED 

• Fuqia 35W 

 

• Llamba LED 60 cm 

• 25 000 ore punë të garantuara 

• Ndriçimi 4000 K maksimumi  

• Gjatësia 60 cm ,  

• Lloji LED  

• 35W 

 

• Tel elektrik H07V-K 2.5mm2 

• Certifikata : ISO9001/2000 

• Tensioni : N07VK-K 240V 

• Paketimi : 100m 

• Seksioni (mm²) : 2.5 

• Materiali i izolimit : PVCR2 

• Temperatura e punës : +5°C - +60° C  

• Ngjyrat 1/3 kafe, 1/3 blue , 1/3verdh-jeshil  

• Tel elektrik H07V-K 1.5mm2 

• Certifikata : ISO9001/2000 

• Tensioni : N07VK-K 240V 

• Paketimi : 100m 

• Seksioni (mm²) : 1.5 
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• Materiali i izolimit : PVCR2 

• Temperatura e punës : +5°C - +60° C  

• Ngjyrat 1/3 kafe, 1/3 blue , 1/3verdh-jeshil  

•  

• Izolant 3M 

• Gjatësia : 25m 

• Gjerësia : 15mm 

• Materiali : PVC 

• Tipi : 3M 

 

• Kapak GEWISS 3M, plastik, (i bardhë)Tipi : Kapak 

• Numri i moduleve : 3 

• Materiali : Plastik 

 

• Llambë LED 

• Fuqia : 9W / 65W 

• Tensioni : 220-240 V 50/60Hz  

• Rryma (rated current) 68mA 

• Fluksi i ndriçimit : 900 lm 

• Fuqia : 8W 

• Lloji i ndriçimit : 3000 K 

• CRI: > 80 

• Kendi (Beam angle) :200 grade 

• Jetëgjatësia e llambës : 15000 h 

• Temperatura e pune (operating time) : -20C ~ 40C 

• Permasa 60mm*112mm 

• Lloji i portollambës : E27 

• Forma : A55 

•  

 

• Pllafon LED 30x30 

• Fuqia : 12W 

• Permasa : 30x30 cm 

• Lloji i ndriçimit :3500- 4000 K 

• Jetëgjatësia e llambës : 50000 h 

• Tensioni : 220-240 V 

• Kasa : Alumini 

 

• Pllafon LED 60x60 
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• Fuqia : 12W  

• Permasa : 60x60 cm 

• Lloji i ndriçimit :3500- 4000 K 

• Jetëgjatësia e llambës : 50000 h 

• Tensioni : 220-240 V 

• Kasa : Alumini 

•  

 

 

• Suport 3p çelës prizë 

• Tipi : Suport 

• Gjatësia : 11.3cm 

• Gjerësia : 6.5cm 

• Thellësia : 1cm 

• Materiali : Metalik 

• Numri i moduleve : 3 

o . 

 

• Kabëll 4x2.5 mm² elektrik FROR 

• Tipi : Percjelles elektrike 

• Certifikata : CEI 20-22II 

• Tensioni : FROR 450/750V 

• Materiali : Baker 

• Ngjyra : Gri 

• Paketimi : 100m 

• Seksioni (mm²) : 4x2.5 

• Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2 

• Temperatura e punës : +5°C - +60° C 

 

• Kabëll 3x2.5 mm² elektrik FROR 

• Tipi : Percjelles elektrike 

• Certifikata : CEI 20-22II 

• Tensioni : FROR 450/750V 

• Materiali : Baker 

• Ngjyra : Gri 

• Paketimi : 100m 

• Seksioni (mm²) : 3x2.5 

• Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2 

• Temperatura e punës : +5°C - +60° C 
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• Kabëll 5x2.5 mm² elektrik FROR 

• Tipi : Percjelles elektrike 

• Certifikata : CEI 20-22II 

• Tensioni : FROR 450/750V 

• Materiali : Baker 

• Ngjyra : Gri 

• Paketimi : 100m 

• Seksioni (mm²) : 5x2.5 

• Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2 

• Temperatura e punës : +5°C - +60° C 

 

 

• Kabell gershet  alumini  4x25 I veshur 

• Tipi : Percjelles elektrike 

• Tensioni : FROR 450/750V 

• Materiali : Alumin 

• Ngjyra : Gri 

• Paketimi : 100m 

• Seksioni (mm²) : 5x25 

• Materiali i izolimit : PVC T12/PVC TM2 

• Temperatura e punës : +5°C - +60° C 

 

• Kuti jashte  murit PT4 

• Modeli: PT6 

• Materiali: Plastik 

• Tipi: Kuti shperndarese Brenda murit PT6 196X152X70 

• Thellësia: 7 

• Përdorimi: Mure tulle/Gypsum wall 

• Paketimi: 1 

• Marka: ABB 

 

• Kuti jashte murit PT4 

• Modeli: PT4 

• Materiali: Plastik 

• Tipi: Kuti shperndarese Brenda murit PT4 152X96X70 

• Thellësia: 7 
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• Përdorimi: Mure tulle/Gypsum wall 

• Paketimi: 1 

• Marka: ABB 

 

 

• Mufte  me silikon per izolim kabulli kundra ujit 

• Materiali: silikon 

• Kundra ujit 

• Gjatësia: 1 ml 

 

• Tapa fallco 

• Numri i moduleve: 1 

• Materiali: Plastik 

• Tipi: Tapë falso 

• Thellësia: 1cm 

• Gjatësia: 4.3cm 

• Gjerësia: 2.1cm 

 

 

• Spine shuko 16A 

• Materiali: Plastik 

• Tensioni: 250 V 

• Shkalla e mbrojtjes: IP20 

• Rryma: 16 A 

 

• Automat 2 polar 1 modulesh 16A (1P+N) 

• Fuqia max: 6 kA 

• Tensioni: 220 V 

• Numri i poleve: 1P+N 

• Numri i moduleve: 1 

 

• Automat 2 polar 1 modulesh 25A (1P+N) 

• Fuqia max: 6 kA 
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• Tensioni: 220 V 

• Numri i poleve: 1P+N 

• Numri i moduleve: 1 

 

• Automat 1 polar 1 modulesh 16A (1P) 

• Fuqia max: 6 kA 

• Tensioni: 220 V 

• Numri i poleve: 1P 

• Numri i moduleve: 1 

 

• Automat 1 polar 1 modulesh 25A (1P) 

• Fuqia max: 6 kA 

• Tensioni: 220 V 

• Numri i poleve: 1P 

• Numri i moduleve: 1 

 

• Kuti Automatesh 

• Materiali: Plastik 

• Tipi: Kuti automati 

• Numri i moduleve: 24 

 

• Kuti Automatesh 

• Materiali: Plastik 

• Tipi: Kuti automati 

• Numri i moduleve: 12 

 

• Kuti Automatesh 

• Materiali: Plastik 

• Tipi: Kuti automati 

• Numri i moduleve: 8 

 

• Kuti jashtë muri, 2M, prizë- çelës 

• Materiali: ABS 
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• Vendosja: Jashte murit 

• Numri i moduleve: 2 

 

•  

 

 

 

 

 

 

 

• Celsa  elektrike model i ri   

• Materiali: Metal / plastik   

• Si ne foto 

•  

 

 

• Prozhektor LED 100w 

• Ndriçimi : 3000K-4000K 

• Tipi : C37 
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• Mbrojtja : IP65 

• Lloji i llambave : SMD 

• Lloji i portollambës : N/A 

• Fuqia : 100W 

• Fuqia max : N/A 

• Fluksi i ndriçimit : 8000lm 

• Fuqia thithëse : >0,95 

• Këndi i mbulimit : 120° 

• Tensioni : 220V-240VAC 

• Materiali : Aluminium 

 

 

 

 

 

 

• Prozhektor LED 200w 

• Ndriçimi : 3000K-4000K 

• Tipi : C37 

• Mbrojtja : IP65 

• Lloji i llambave : SMD 

• Lloji i portollambës : N/A 

• Fuqia : 200W 

• Fuqia max : N/A 

• Fluksi i ndriçimit : 16000lm 

• Fuqia thithëse : >0,95 

• Këndi i mbulimit : 120° 

• Tensioni : 220V-240VAC 

• Materiali : Aluminium 

 

 

• Çelës dy polar, 16A 

• Tensioni: 220-240 V 

• Numri i moduleve: 1 

• Materiali: Metal / plastik 

• Tipi: Celës dy polar 

• Marka: Gewiss 

 

• Zorre elektrike fi 20 

• Paketim : 50ml 

• Ngjyra e zez  

• Dimensioni: 20mm 
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• Zorre elektrike fi 25 

• Paketim : 50ml 

• Ngjyra e zez  

• Dimensioni: 25mm 

 

• Kanalinë plastike me ngjitje, 12.5x12.5 mm 

• Modeli: Ngjitje 

• Materiali: Plastike 

• Tipi: Kanaline 

• Lartësia: 12.5 mm 

• Gjerësia: 12.5mm 

• Gjatësia: 2000 mm 

 

• Kanalinë plastike me ngjitje, 16x16mm 

• Modeli: Ngjitje 

• Materiali: Plastike 

• Tipi: Kanaline 

• Lartësia: 16 mm 

• Gjerësia: 16 mm 

• Gjatësia: 2000 mm 

 

• Kanalinë plastike me ngjitje, 25x25 mm 

• Modeli: Ngjitje 

• Materiali: Plastike 

• Tipi: Kanaline 

• Lartësia: 25 mm 

• Gjerësia: 25 mm 

• Gjatësia: 2000 mm 

 

• Kanalinë plastike me ngjitje, 40x40 mm 

• Modeli: Ngjitje 

• Materiali: Plastike 

• Tipi: Kanaline 

• Lartësia: 40  mm 

• Gjerësia: 40 mm 

• Gjatësia: 2000 mm 

 

 

• Sensor drite (dite/nate 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, ëeb: ëëë.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

• Materiali: Baker /plastik 

• Tipi: C37 

• I pershtatshem per jashte 

• Tensioni: 220V-240VAC 

• Fuqia max: N/A 

 

 

 

 

 

• Bashkuesa 16 ø  ϕ  me shterngim (per tuba multistrat) 

• Tipi : Rakorderi Bashkuese 

• Materiali : Bronzi 

• Përmasa e lidhjes : F – F  16x16 

 

• Brryla 16 ϕ  me 1/2 femer me shterngim 

• Tipi : Aksesore hidraulike 

• Materiali : Bronz 

• Gjatësia : 50mm 

• Forma : Kendore 

• Diametri (ne hyrje) : 16mm 

• Diametri në dalje : ½ 

 

• Brryla 16 ϕ  me 1/2 mashkull me shterngim 

• Tipi : Aksesore hidraulike 

• Materiali : Bronz 

• Gjatësia : 50mm 

• Forma : Kendore 

• Diametri (ne hyrje) : 16mm 

• Diametri në dalje : ½ 

 

 

• Galixhant depozite uji 

• Përmasat : 1" 
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• Grup lavamani (përfshi pileten dhe tubin) 

• Materiali : Zinku 

• Ngjyra : E kromuar 

• Përfshihet pileta : Po 

• Lidhja me rrjetin : 1/2 " 

• Gjatësia e tubit : 41 cm 

 

• Gupe lavapjate 

• Materiali : Zink 

• Ngjyra : Argjent 

• Lidhja me tubin fleksibël : 1/2" 

• Nevojitet montim : Po 

• Mënyra e montimit : Ne lavapjate 

 

• Saraçineske 1” 

•    Diametri (ne hyrje) : 1" 

•    Materiali : Bronz 

•    Diametri në dalje : 1"  

•    Prodhim CE 

• Saraçineske 2 ½ “  

• Materiali : Bronz 

• Diametri: 2 1/2" 

• Prodhim CE 

 

•  
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• Vintil shfyrese  ajri radiatori 

• Dimensioni ½’’ 

•  Prodhim CE 

•  

•        
• Saraçineske  BOKETON me hollandez ½ 

• Materiali brox 

• Dimensioni hyrje ½’’ 

• Dimensioni dalje 1/2’’ 

•  Prodhim CE 

•  
• Saraçineske  BOKETON me hollandez 3/4” 

• Materiali brox 

• Dimensioni hyrje 3/4’’ 

• Dimensioni dalje 3/4’’ 

•  Prodhim CE 

 

• Saraçineske  BOKETON me hollandez 1” 

• Materiali brox 

• Dimensioni hyrje 1’’ 

• Dimensioni dalje 1’’ 

•  Prodhim CE 
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• Tub fleksibël 1/2x3/8 MF, 50 cm, me thurje inoksi 

• Materiali: Inoks 

• Diametri në dalje: 9.525mm 

• Gjatësia: 500mm 

• Forma: I drejte 

 

 

 

• Rubinet bronzi, me leve,  

o PN16, 1/2" 

o Materiali bronz  

o Prodhim CE 

• Rubinet bronzi, me leve,  

o PN16,  3/4" 

o Materiali bronz  

o Prodhim CE 

• Kasete shkarkimi WC 

• Perberje plastike , prodhim CE, e paketuar dhe e kompletuar me aksesoret perkates. 

Kaseta shkarkimi plastike . 6-9 litra , paketimi me aksesor montimi , perfshi tub 

fleksibel 

• Pilete & Sifon zorre lavamani 

 

• Perberje plastike , prodhim CE, e paketuar dhe e kompletuar me aksesoret perkates. 

Pileta te jene llamarine inox. Kerkohet me pare  te paraqitet mostra e malli. 

• Pistona kaseta shkarkimi tualetesh 

• Me pare te paraqitet mostra 

 

• Paketa per pompe zhytese 

• Fuqia : 1500W 

• Tensioni : 220-240v 

• Kuaj fuqi : 1.74 

• Perfshihet mbrojtja termike : Po 
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• Galexhante kasete Wc ½ ”dhe 3/8”  vertikal dhe plastik   

• Prodhim CE, Kerkohet me pare te paraqitet mostra e malli 

•  

• Zgjatues ½”  10 cm mashkull femer 

• Prodhim CE, Kerkohet me pare te paraqitet mostra e malli. 

• Reduksion 3/4" mashkull me 1/2' femer 

• Tipi : Reduksion 

• Lidhja me rrjetin : 3/4"x1/2" 

• Lidhja : M-F 

• Materiali : Bronzi 

• Prodhim CE 

 

• Unaza  zingat (manikote)1" 

• Përmasa : 1" 

• Presioni : 25 bar 

• Materiali : Bronz 

 

• Unaza  zingat (manikote)1/2" 

• Përmasa : 1/2" 

• Presioni : 25 bar 

• Materiali : Bronz 
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• Bashkues zorre 32mm 16A 

• Përmasa : 32X32 mm 

• Presioni : 16 A 

• Materiali : Polipropilen 

• Prodhim CE 

• Bashkues zorre 25mm 16A 

• Përmasa : 25X25 mm 

• Presioni : 16 A 

• Materiali : Polipropilen 

• Prodhim CE 

 

•  

 

• Lotain  special per uje dhe gaz 

o  

o Prodhim CE 
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• Rele pompe elektrike 

• Materiali Plastik 

• Presioni max  10 bar 

• Fuqia 220 V 

• Diametri ne hyrje 1" 

• Diametric ne dalje 1" 

• Prodhim CE 

o  

 

 

 

• Valvul moskthimi,bronzi me suste  1” 

• Diametri (ne hyrje) : 1" 

• Materiali : Bronx 

• Modeli : Me sustë 

 

• Xhunto 16 ϕ filet femen me shterngim Rakorderi  

• Diametri (ne hyrje) : 1/2'' 

• Diametri (ne dalje) : 16mm 

• Materiali : Bronz 

• Modeli : F 
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• Xhunto 16 ϕ filet mashkull me shterngim Rakorderi  

• Tipi : Aksesor hidraulik 

• Diametri (ne hyrje) : 1/2'' 

• Diametri (ne dalje) : 16mm 

• Materiali : Bronz 

• Modeli : M 

 

• Xhunto me filet M 1” me 32 ϕ  me zorre 10A  

• Tipi : Aksesor hidraulik 

• Diametri (ne hyrje) : 1'' 

• Diametri (ne dalje) : 32mm 

• Materiali : Bronz 

• Modeli : M 

• Zgjatues, 1/2", 10 cm, MF 

• Tipi : Zgjatues 

• Përmasat : 1/2" 

• Dalja : MF 

• Materiali : Metal/i zinkuar 

 

 

 

 

 

• Rekord me 5 dalje per pome uji 

•               materiali Bronx 

•               prodhim Ce 

•   

 

• Portollampe 
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• Tensioni: 230V 

• Ngjyra: e zeze 

• Lloji i portollambës: E27 

• Materiali: Plastik 

• Koke dushi perfshi zorren 1.5 m 

• Materiali: ABS e kromuar 

• Gjatësia e tubit: 1.5 m 

• Lidhja: 1/2 " 

• Materiali: Bronz dhe inoks 

 

• WC alla frenga 

 

• Materiali: Porcelan 

• Gjatësia: 48 cm 

• Lartësia: 41 cm 

• Mënyra e montimit: me montim ne toke 

• Dalja: dalje poshte 

• Ngjyra: E bardhe 

• Përfshihet kapaku: Jo 

• Përfshihet kaseta: Jo 

• Përmasa e akseve: 15 cm 

• Përmasa e akseve te kapakut: 16.5 cm 

• Thellësia: 36 cm 

• Vintil 1/2 F M per kasete WC  

• Modeli: F-M 

• Gjatësia: 45mm 

• Lartësia: 45mm 

• Tipi: Aksesore hidraulike 

• Materiali: Bronx I kromuar 

 

• Zorre uji 1/2" per çezmeModeli: F-M 

• Masa: 1/2" 

• Materiali: PVC 

• Presioni: 10 Bar 
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• Nipla radiatori  

• Materiali brox i kromuar 

• Modeli: Me fileto 

• Gjatësia: 2.3cm 

 

 

• Vintil fundor hekzagonal 

• Materiali brox i kromuar 

• Modeli: si ne fotografi 

•  
• Vintil shfryrese ajeri  

• Te sidhet mostra 

• Materiali: Bronzi 

 

 

• Nipla bronxi 1/2"  

• Lidhja: M-M 

• Lidhja me rrjetin: 1/2" 

• Tipi: nipël 

• Materiali: Bronzi 

 

 

• Nipla bronxi 1"  
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• Lidhja: M-M 

• Lidhja me rrjetin: 1" 

• Tipi: nipël 

• Materiali: Bronzi 

 

 

• T  bronxi 1/2" 

• Lidhja: F-F-F 

• Lidhja me rrjetin: 1/2"X1/2"X1/2" 

 

 

• T  bronxi 1" 

• Lidhja: F-F-F 

• Lidhja me rrjetin: 1"X1"X1" 

•  

 

• Antifreeze per kaldaja 

• Te paraqitet me pare mostra per miratim 

 

 

• Antifreeze per makine 

• mbrojte permanente kudrejt temperaturave ekstreme deri në -20°C dhe ndryshkut, 

për radiatorët e të gjitha llojeve të automjeteve 

• Paketimi: 2 L 

 

 

 

• Tub flesibel (per boiler) 1/2 mashkull me 1/2 femer  50 cm 

• Dimensionet m 1/2 “ 

• Dimensionet f  1/2 “ 

• Gjatesi 50 cm 
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• Boketon 16 - 1/2" bronx  I kromuar 

• Materiali Bronx I kromuar 

•  Te paraqitet mostra 

•  

 

• Radiatoret prej alumini me elemente komponibel me thellesi 97mm e gjeresi 80 

mm te lyer paraprakisht ne furre me pluhra epoksidike, elementet te montuar me 

nipless prej celiku, fuqia termike per Δt=50° sipas normave UNI EN 442  interaksi 

600 mm   

 

• Saraçineske 3” 

•    Diametri (ne hyrje) : 3" 

•    Materiali : Bronz 

•    Diametri në dalje : 3" 

•    Prodhim CE 

 

 

• Tub fleksibel  F/F 

• Materiali: Inoks 

• Gjatësia: 500 mm 

• Forma: I drejte 

• Diametri në dalje: 1/2" 

 

• Silikon sanitar antimyk, (i badhë), 280 ml  ka  jetëgjatësi të madhe dhe është i 

qëndrueshëm në kushte të ndryshme klimatike. Silikoni sanitar përmban fungicide 

të cilat parandalojnë krijimin e mykut dhe si rezultat i saj parandalon edhe 

gërryerjen e masës. I përshtatshëm për sipërfaqe të shumta si: xham, pllaka të 

lëmueshme, qeramikë dhe shumë lloje të plastikës dhe metalit. Tiparet: përmban 

fungicid kundër mykut dhe bakterieve. Ngjitet mirë në shumicën e materialeve për 

ndërtim. I lehtë në përdorim.  
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• Bide 

• Përmasa e akseve: 16 cm 

• Thellësia: 54.5 cm 

• Materiali: Porcelan 

• Lartësia: 38 cm 

• Mënyra e montimit: Montim në tokë 

• Ngjyra: E bardhë 

• Gjerësia: 35.5 cm 

 

 

• Grup bideje 

• Ngjyra: E kromuar 

• Përfshihet pileta: Jo 

• Materiali: Zink 

• Lidhja me rrjetin: 1/2 " 

• Mënyra e montimit: Montim në bide 

• Gjatësia e tubit: 40 cm 

 

 

 

• Tub, polipropilen, Ø50mmx1m,  me 2 gomina 

• Materiali: Polipropilen 

• Gjatësia: 1m 

• Diametri: Ø50mm 

• Dy anet me gomina (gota) 

 

 

• Brryl , polipropilen, Ø50mmx1m,  me 2 gomina 

• Materiali: Polipropilen 

• Diametri: Ø50mm 

• Kendi 90 grade 

• Dy anet me gomina (gota) 

 

 

• Xhunto boketon me hekzagonal   16 ϕ  1/2 

• Materiali Bronx I kromuar 

• Nje dalje 16 ϕ 

• Nje dalje ½ 

 

• Xhunto boketon me hekzagonal   16 ϕ  3/4 
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• Materiali Bronx I kromuar 

• Nje dalje 16 ϕ 

• Nje dalje ¾ 

 

 

 

• Valvol per shfryrje ajeri per kaldaja 

• Materiali Bronx I kromuar 

• Dalje ½ 

 

• Valvol me  llap (Valvul moskthimi bronzi me pallot,1") 

• Materiali Bronx I kromuar 

• Dalje 1’’ 

 

• Gomine WC  spostuese  Ø110 (ekscentrike) 

• Materiali: PP(polipropilen)+elastomer 

• Shkarkim: N-110mm 

 

 

• Gomine WC  fizarmonike 

• Materiali: PP(polipropilen)+elastomer 

• Shkarkim: N-110mm 

 

• Bolier 80 l 

• Masa: 85.7x43.3x45.1 cm 

• Vendosja: Vertika lose horizontal ne baze te kerkeses se AK 

• Tensioni: 230 V 

• Fuqia: 2000 W 

 

• Termosatat 20A 

• Materiali: Metal/i zinkuar 

• Tipi: Termostat unival 20A rrumbullak 

 

• Rezistence bolier Ø48mm kthes 2000w  

• Si ne foto 
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• Vida boileri çift  

• Paketimi cift  

 

• Vida WC çift  

• Paketemi cift  

 

• Vida lavamani 

• Paketemi cift  

 

• Sifon për WC- allaturka 

• Tipi: Sifon-Bërryl 

• Materiali: PP(polipropilen) 

 

 

 

 

• Shike / diafragem/ gomine  hidrosfere 24 lt 

• Materiale gome 

• e pershtatshme per ene zgjerimi/ hidrosfere 24 liter 

 

 

 

• Vida lavamani (2cope+upa) 

• Permasat - 10x120 mm 

 

 

 

• Valvul aristoni /bolier/boileri 

 

• Përmasat: 1/2" 

• Materiali: Bronxi 

• Tipi: Valvul bolieri e vogel 

 

 

o . 

 

• Brave per grila metalike (qepeni)  

• Per dy ane  
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• Bravat dyer druri:  

• Të jene të kompletuar me të gjithë elementet.  

• Bravat duhet të jene me kunja. 

• me 3 çelësa. 

• Materiali çelik  

 

 

 

• Dorez  dyer druri 

• Të jene të kompletuar me të gjithë elementet.  

• Materiali zink 

• E pershtatshme per bravat e dyerve qe do sillen 

 

 

 

• Fisheke  dyer druri:  

• Te përshtatshëm me bravat e sjella 

• Materiali çelik 

 

• Brave dyer duralumini 

• Materiali: zink/metal  

• Te perfshie dhe cilindrin e saj. 

 

 

• Doreze brave dyer duralumini 

o Materiali: plastik  

 

• Fisheke  dyer duralumini:  

o Te përshtatshëm me bravat e sjella 

o Materiali çelik 

 

 

 

 

• Rrul perfshi  dorezen 
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• Poliamid 

• Rruli duhet te perfshin dorezen 

• I pershatshem per lyerje jashte dhe brenda 

• I pershtatshem per  

• Përmasat: 27 cm 

 

 

 

 

• Brushe boje per prerje 10cm  

• Masa: 100 mm 

• Trupi material druri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Mbajtese boje ( skaf ),  40x28x8cm, polipropileni, ngjyra e zeze 

• Materiali: Polipropileni 

• Përmasat: 40x28x8cm 

 

 

• Furce per lyerje me atrikulacion, 3", profesionale 

• Masa: 3" 

• Përdorimi: Profesional 

 

 

• Zgjatues per rrul lyerje,  160 - 300 cm, metalik 

• Hapje nga 160cm deri ne 300cm 

• Materiali metalik 

 

 

 

 

• Doreza Pune 
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•  Materiali : pambuk dhe poliretan 

• Masa M 

 

 

o  
 

 

 

 

• Punta çeliku 

o Punto metali e prodhuar nga çelik i cilësisë së lartë sipas standartit DIN 338 

dhe me 5% përbërje kobalti. 

o 0.4mm 30 cope,  

o 0.5 mm 30 cope ,  

o 0.6 mm 10 cope ,  

o 0.7 mm 10cope. 

o Materiali çelik,  

o I çërtifikuar nga CE, 

 

 

 

 

 

• Riveti 

• 30mm*4.8 mm pako 250 copësh  

• 30mm*4  mm pako 250 copësh  

• 20mm*4 mm pako 250 copësh  

 

 

 

• Upi 8mm pako 50 

• 8 (pako)   

• Preferojmë të na sillen mostrat 

• Upi 6mm pako 50 

• 8 (pako)   

• Preferojmë të na sillen mostrat 
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• Vida filetante 3mmx35mm 

• Tipi : Vida druri 

• Gjatesia maksimale (mm) : 35 mm 

• Diametri (metrik) : 3  mm 

• Sasia e paketimit : 1000 

• Materiali : E zinkuar 

 

• Vida filetante  5mmx150mm 

• Tipi : Vida druri 

• Gjatesia maksimale (mm) : 150 mm 

• Diametri (metrik) : 5  mm 

• Sasia e paketimit : 50 

• Materiali : E zinkuar 

 

 

 

• Vida druri 4mmx18mm  

• Tipi : Vida druri 

• Gjatesia maksimale (mm) : 18mm 

• Diametri (metrik) : 4  mm 

• Sasia e paketimit : 1000cope 

• Materiali : E zinkuar 

 

 

• Vida druri 4mmx30mm  

• Tipi : Vida druri 

• Gjatesia maksimale (mm) : 30mm 

• Diametri (metrik) : 4  mm 

• Sasia e paketimit : 1000cope 

• Materiali : E zinkuar 

 

• Vida druri 3.5mmx50mm  

• Tipi : Vida druri 

• Gjatesia maksimale (mm) : 50mm 

• Diametri (metrik) : 3.5  mm 

• Sasia e paketimit : 1000cope 

• Materiali : E zinkuar 

 

 

• Vida punto maje 4mmx18mm  

• Tipi : Vida druri 

• Gjatesia maksimale (mm) : 18mm 
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• Diametri (metrik) : 4  mm 

• Sasia e paketimit : 1000cope 

• Materiali : E zinkuar 

 

 

 

• Vida punto maje 4mmx25mm  

• Tipi : Vida druri 

• Gjatesia maksimale (mm) : 25mm 

• Diametri (metrik) : 4  mm 

• Sasia e paketimit : 1000cope 

• Materiali : E zinkuar 

 

 

 

 

 

• Disqet për gur fleksibel 120x3x22 mm:  

• Materiali grimca abrazive për çelik   

• I çërtifikuar nga CE, të sillet mostra përpara 

 

 

• Disk per  prerje druri   metalik  115 mm  

• Materiali grimca abrazive për çelik   

• I çërtifikuar nga CE, të sillet mostra përpara 

• Tip sharre me 40 maje 

• Diametri brendshëm: 25.4-22.2 mm 

 

 

 

 

• Disk per  prerje betoni, metalik  115mm 

• Disk diamanti 

• Dimensionet 115x1.6x22.2 mm 

• Per shtathtshem per prerje , graniti dhe betoni 

• Diametri brendshëm: 25.4-22.2 mm 

 

 

 

 

• Fasheta metalike per sigurimin e tubave 

• Materiali : Celik 

• Te përshtatshme per ngrohëse me gaz 

• Përmasat : 8-12 mm 

• Paketimi : 5 Pc 
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• Fasheta plastike 

• Materiali : Plastik 

• Përmasat : 4.8 x 300 mm 

 

 

 

 

• Silikon  

• I Pershtatshem per përdorim hidrosanitare apo dhe per xhama, dru, xham, qeramikë, 

çelik, alumin, granit, beton dhe në disa materiale plastike, përfshi edhe PVC të 

fortë.  

• Temperatura e rekomanduar e aplikimit: +5°C deri +40°C. 

 

• Silikon akrilik mbushës, (i bardhë), 280 ml paketim 

• I Pershtatshem  elastiko- plastik me bazë akrilike për ngjitjen dhe mbushjen e të 

çarave dhe boshllëqeve. Mund të lyhet pas 30 min. Për përdorim brenda dhe jashtë 

 Nuk ngjit në bitum, PP, PE. Rezistent në temperaturë nga -20°C deri +75°C. I lehtë 

për t'u aplikuar. Përgatitja e sipërfaqes: sipërfaqja duhet të jetë e thatë, e pastër nga 

pluhurat, ndryshku dhe graso. Aplikojeni vetëm në temperaturat +5°C deri +40°C. 

 

• Silikon  llamarine 

• I Pershtatshem per  temperatura te larta 

 

 

• Rrjete per oxhak 

• Materiali : celik  

• E përshtatshme per oxhak 

 

 

• Rrjete per rrethim 

• Gjatësia: 20 m per top 

• Dimensioni i telit: Ø2.8 mm 

• Materiali: Celik i zinkuar dhe PVC 

• Lartësia: 1.45 m 

 

 

 

• Llaç i gatshem 

• Pesha per thes 25 kg 

• I gatshëm, i para përzier  

• I përshtatshëm per përdorim me pompe ose me krah 
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• Disk për prerëse bari  me benzine  255mmx25 mm B4 

• Masa: 255x25 mm 

• Materiali: Celik 

• Modeli B4 

 

 

 

 

•  
 

• Graso per lubrifikimin e preresve te barit 90 gr 

• Lubrifikon dhembet e prereseve duke i mbrojtuar ato nga ndryshku, konsumimi, 

nxehja dhe ndihmon dhembet te bejne nje prerje te shpejte dhe efikase.Modeli B 

 

 

 

• Vaj per motorrin e prereses se barit 

• Vaji duhet te jete i përshtatshëm per  kosën e barit qe disponon AK 

 

 

 

• Fije për prerëse bari 

• Permasat 4mm x 32m 

 

 

• Koke universale per prerese bari  

• Duhet te jete e përshtatshme per kosën e AK 

 

• Disk per prerese bari, 

• Modeli N2 

• Permasat 205x25.4 

• Me 3 dhembe  
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• Kandele per korrëse bari 

• Kandela duhet te jete e përshtatshëm per  kosën e barit qe disponon AK 

 

 

 

• Solucion universal  

• Solucion kundër ndryshkut  

• Sasia 290ml per shishe 

 

 

• Tel  Bari, 

• Materiali: Metalik 

• Diametri: 1.2mm 

• Pesha: 2kg 

• Përmasat: 1.2mm x 2kg 

• Ngjyra: Gri 

 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi6 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 6mm 

• Gjatesi 26cm 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi8 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 8mm 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi10 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 10mm 

• Gjatesi 26cm 

 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi12 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 12mm 

• Gjatesi 26cm 

 

 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi16 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 16mm 
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• Gjatesi 26cm 

 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi22 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 22mm 

• Gjatesi 26cm 

 

 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi6 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 6mm 

• Gjatesi 12cm 

 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi8 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 8mm 

• Gjatesi 12cm 

 

 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi10 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 10mm 

• Gjatesi 12cm 

 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi12 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 12mm 

• Gjatesi 12cm 

 

 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi16 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 16mm 

• Gjatesi 12cm 

 

 

• Punto betoni me shlice SDS fi22 

• Materiali: çelik 

• Diametri: 22mm 
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• Gjatesi 12cm 

 

 

 

 

 

 

• Ulese plastike wc alla frenga 

• Materiali: plastike 

• Pershtatshme per wc alla turka 

 

 

• Depozite 500 xingato 

• Masa: 80x64x135cm 

• Kapaciteti: 500 lt 

• Vendosja: Horizontale 

• Modeli: 500 

• Materiali: E zinkuar 

• Marka: Selmani 

 

 

• Elektroda 

• Diametri: 3.2mm 

• Gjatësia: 350mm 

• 2.5 kg per pako 

 

 

• Elektroda 

• Diametri: 2.2mm 

• Gjatësia: 350mm 

• 2.5 kg per pako 

 

 

• Doreza per dritare duralumini     

• Si ne foto  
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• Shkume per dyer: 

• material polioretani, dendendesia 12-16 kg per m3. 

• Paketim 750gr 

 

• Rjeta per dritare duralumini 

 

• Preres degesh  çelik dhe fibra qelqi 

• Pesha: 1.05kg 

• Përmasat: 94.5 cm 

• Ngjyra: E zezë/Portokalli 

• Materiali: Çelik/Fibra qelqi 

• Gjerësia: 16.5cm 

• Gjatësia: 94.5cm 

• Si ne foto 

 

 
 

 

 

• Lopate per bore 48 x 37 cm, me bisht alumini 

• Permasat 48 cm me 37 cm  

• Bisht alumini  

• Si ne foto 
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• Lopate e zakonshme  çelik I temperuar , 116cm 

• Pesha: 1.9kg 

• Materiali: Çelik i tempëruar 

• Përmasat: 116 cm 

• Gjerësia: 18cm 

• Gjatësia: 1.16m 

 

 
 

 

• Maske mbrojtese  me xham, transparente, 58 cm, PVC  

• Materiali: PVC 

• Ngjyra: Transparente 

• Përmasat: 58 cm 
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